
keâuÙeeCe, efo. 6 
(Jeelee&nj) : keâuÙeeCe he$eer 
hegueepekeU jsukes ®Ueuee le[e 
iesuÙeeÛeer Iešvee Deepe mekeâeUer 
mekkee mene keepeCÙeeÛÙee megceejeme 
Ie[ueer. Ùee heefjmejele hesš̂esefuebie 
keâjCeeNÙee š̂@keâceveÛÙee ner iees<š 
ue#eele Deeueer. lÙeebveer leelkeâeU 

mecees™ve ÙesCeeNÙee SkeämheÇsmeuee 
ueeue Pesb[e osle ner SkeämheÇsme 
Leebyekeueer. lÙeecegUs cees"e DeveLe& 
šUuee. ojcÙeeve, ÙeeÛeer ceeefnleer 
efceUleele jsukes heÇMeemeveeves 
leele[erves IešveemLeUer Oeeke Iesle 
og®mleer keâece neleer Iesleues. 
keâuÙeeCe mLeevekeâepekeU 

cebgyeF&, yegOeJeej efo. 07 mehšWyej 2022mebefceßewww. pratahkal.com 7

REGIONAL OFFICE,
MUMBAI VASHI:
2nd Floor, Coral Square, In Front 
of Suraj Water Park, Ghodbunder 
Road, Thane (W)-400 615.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES
E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and 
Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read 
with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002
NOTICE is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) 
that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the 
Constructive / Physical Possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union 
Bank of India (e-CB & e-AB) (Secured Creditor), will be sold on “As is where is”, “As is what is” 
and “Whatever there is” on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder 
to Union Bank of India from the below mentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve 
Price & the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder:

Date & Time of E-Auction : 21.09.2022 at 11.00 A. M.

 Branch Name & Address :-  Kamothe Branch (e-AB), Mayur Park CHS. Ltd., Shop No. 17 to 
20, Sector 36 , Kamothe, Navi Mumbai-410 209.  Branch Head : Satyajeet Suman  Contact No. 
8825371140.

Name of the Borrower & Guarantor/s :-
Mr. Yogesh Sambhaji Gunjal (Applicant),
Mr. Gunjal Dnyandev Sambhaji (Co-Applicant)

Amount Due : ` 11,25,072.96 as on 31.08.2022 
+ further interest, cost & expenses. 

Property No. 1 : Flat No. 41, 3rd Floor, “Om Sai Complex”, Devad, Tal. Panvel, Dist. Raighad-410 221 
(Built up Area : 281 sq. ft.). [Under Symbolic Possession]
Reserve Price : ` 11,38,050/- Earnest money to be deposited : 1,13,805/- (10% of R. P.)

Name of the Borrower & Guarantor/s :-
Mr. Santha Seelan Gaunder (Applicant),
Mrs. Rantavati Santha Seelan (Co-Applicant)

Amount Due : ` 18,52,269.74 as on 31.08.2022 
+ further interest, cost & expenses. 

Property No. 2 : Falt No. 304, (Flat No. A-34 as per Approved Plan, 3rd Floor, “Silver Apartment,” Plot 
No. 36, Off. Old Mumbai Pune Road, Village : Deravali, Taluka : Panvel, Dist. Raighad-410 206 (Built up 
Area : 487 sq. ft.). [Under Symbolic Possession]
Reserve Price : ` 20,16,180/- Earnest money to be deposited : 2,01,618/- (10% of R. P.).

Name of the Borrower & Guarantor/s :-
Sujit S. Halder and Sangita Sujit Halder.

Amount Due : ` 14,95,586/- as on 31.08.2022 
with further Int., cost & expenses. 

Property No. 3 : All that piece and parcel of Residential, admeasuring approximately 592 
Sq. Ft. situated at, Flat No. 103, First Floor, Building No. 4, Zinnia Building, Enkay Garden Village : 
Wavane, Taluka : Panvel, Dist. Raigad and bounded by (Property description as specified in the 
Agreement for Sale dated 31.07.2015) East : By Plot Survey No. 70/1, 70/2; West : By Plot Survey 
No 70/1, 70/2; North : By Village Road; South : By Plot Survey No. 70, 76. [Under Physical Possession]
Reserve Price : ` 9,36,036/- Earnest money to be deposited : 93,603/- (10% of R. P.).

 Branch Name & Address :-  Ghatkopar East Branch (e-Andhra Bank), 36, Kumudini, 7th Floor, 
Rajwadi, Ghatkopar East, Mumbai-400 077.  Branch Head : Mr. Surendra Neniwal.  Contact No. 
9099931670.

Name of the Borrower & Guarantor/s :-
Mr. Lokeswara Rao Vinakoti (Applicant)
Mrs. Vinakoti Kalpana Rao. (Co-Applicant)
Mrs. Rajeshree Pravin Mokal (Guarantor) 

Amount Due : ` 14,48,524/- 
+ further interest, cost & expenses. 

Property No. 4 : Flat No. 401, 4th floor, “Krishna Shanti CHS. Ltd.”, Near Bhagirath Jyot Building & 
Maharashtra Water Supply Board, Village Belavali, Badlapur (W), Taluka Ambernath, Dist. Thane-421 
503 (Built up area : 504 sq. ft.). [Under Symbolic Possession] 
Reserve Price : ` 19,05,120/- Earnest money to be deposited : ` 1,90,512/- (10% of R. P.).

 Branch Name & Address :-  Mumbai-Ghatkopar (W) Branch (e-Corp Bank), Raman Smruti, 
Karani Road, Near Telephone Exch, Ghatkopar [West], Mumbai-400 086.  Branch Head : Mr. Mohd. 
Shahnawaz.  Contact No. 83686 79821.

Name of the Borrower & Guarantor/s :-
Mr. Vishal Shivaji Patil (Applicant)
Mrs. Meera Shivaji Patil (Co-Applicant)
Mr. Deepak Y. Thorat (Guarantor) 

Amount Due :
` 14,72,394/- as on 04.04.2019 

+ further interest, cost & expenses etc. 

Property No. 5 : Flat No. 4136, 2nd Floor, Building No. 139, Kannamwar Nagar-2, Shram Seva CHSL., 
Vikhroli (E), Mumbai-400 038. Built up area : 260 sq. ft. [Under Symbolic Possession] 
Reserve Price : ` 40,30,000/- Earnest money to be deposited : ` 4,03,000/- (10% of R. P.)

For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link provided in 
www.unionbankofindia.co.in OR https://www.ibapi.in OR www.mstcecommerce.com.

For Registration and Login & Bidding Rules visit
https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp

Date : 07.09.2022 sd/-
Place : Thane Authorised Officer, Union Bank of India

tkfgj lqpuk

ठाणे येथील १ ले �यायालय �थमवग� �यायदडािधकारी ठाणें
िकरकोळ अज� माक ६२५ / २०२२ं

�ीमती लोयोला ला�सी िडसझा.................................................................... अज�दारु
१०, च�पावाडी, वीर सावरकर माग�,
ग�मोन इिडया �या प�े, �भादेवी, मबई ४०००२५ं ु ुं

िव�

िमरा भाईदर महानगरपािलकां
(ज�म म�य रिज��ार)..................................................................................सामनेवालेृ ू
इिदरा गाधी भवन,ं ं
��पती िशवाजी महाराज माग�,
भाईदर वे�ट, ठाणे ४०११०१ं

वरील अज�दार �ीमती लोयोला  ला�सी िडसझा याची आई नाम �व.�यरीिफकासा� लिझ�हा ु ं ु ु ं
फना�िडस  याचा िदनाक २९/०१/१९९९ रोजी म�य झाला आहे.वरील अज�दार यानी िदले�या आई�या ं ं ृ ू ं
नामे �व.�यरीिफकासा� लिझ�हा फना�िडस म�यचा दाख�यात �यरी �यटोन िमराडा अशी चकची नद ु ु ं ृ ू ु ु ं ु
झाली असन नावात बदल क�न दाखला िमळणेबाबत महारा�� ज�म आिण म�य नदणी अिधिनयम ू ृ ू
१९६९ कलम १५ िनयम ११ अ�वये अज� िदलेला आहे. तरी वरील म�य दाखलाबाबत �या कोणाची ृ ू
कोण�याही �कारे तार व हरकत वगैरे अस�यास तशी लेखी हरकत िह नोटीस �िस झा�यापासन ३० ू
िदवसा�या आत या �यायालयात दाखल करावी. वरील पतीने कोणाचीही हरकत न आ�यास ं
अज�दारा�या िवनती �माणे म�य दाखला दे�यात येईल. �यानतर आले�या हरकतीचा िवचार केला ं ृ ू ं
जाणार  नाही.  आज  िदनाक ०७/०९/२०२२ रोजी मा�या सहीने  व  कोटा��या  िश��याने  िदली.ं

                                                                                     सही /-
                                                                                     सहा अधी�क

                                                                                      जे. एम. एफ. सी. ठाणे
                                        

                                           

एडवोकेट पजा िशदे  (बी.एस.सी. एल.एल.बी)ू ं
एडवोकेट  हाई कोट�  
ऑिफस-बी /४०१, गोपाल दश�न, इ�लोक  फेस २, भायदर  ई�ट, ठाणे  ४०११०७ं ं
मोबाईल न�बर - ७७७४��६४७९ं

Place: Mumbai - 400092                                                      Dated : 07/09/2022

PUBLIC NOTICE
That (1) Smt. Madhuben J. Patel & (2) Shri. Hirabhai S. Patel have been the joint
members of ‘Natraj (Borivali) Co-operative Housing Society Ltd.’ (bearing 
Registration No. BOM/HSG/1605 of 1968) having its address at Sodawala Lane,
Opp. Thakre Natya Gruh, Borivali (West), Mumbai - 400092 and holding Flat No.
1403, on 14th Floor along with covered Car Parking Space No. 1403 in the Building
of the Society. Shri. Hirabhai S. Patel died on 18th October, 2020 at Mumbai, 
without making any Nomination.
The Society hereby invites claims and objections from the heir or heirs or other 
claimants/objector or objectors to the transfer of the said shares and interest 
of the deceased member in the capital / property of the Society within a period
of 15 days from the publication of this notice,with copies of such documents 
and other proofs in support of his/her/their claims/ objections for transfer of 
shares and interest of the deceased member in the capital/property of the Society.
If no claims/ objections are received within the period prescribed above, the Society
shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the 
capital/property of the Society in Such manner as is provided under the bye-laws 
of the Society. The claims/ objections, if any received by the Society for transfer of 
shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the society
shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of the Society. A copy
of the registered bye-laws of the Society is available for inspection by the claimants/
objectors, in the office of the Society/ with the Secretary of the Society between 
6 p.m. to 8 p.m. on Tuesday, Wednesday, Friday from the date of publication of this
notice till the expiry of its period................................................................................

For and on behalf of 
Natraj (Borivali) Co-operative Housing Society Ltd

पनवले महानगरपाललका
जाहीर नोटीस सूचना 

महाराष्ट्र (नागरी क्षेत्र) झाडांचषे जतन अधिधनयम १९७५ चया महाराष्ट्र अधिधनयमानुसार कषे लषेलया 
सुिारणा धिचारात घषेऊन उक्त अधिधनयम कलम ८(३) अनियषे या नोटीसीद्ारषे  असषे जाहीर करणयात यषेतषे की 

अ.
क्र.

अज्जदाराच ेनाव व 
पत्ा

झाडांचा प्रकार 
व संख्ा

झाड ेतोडण्ाच ेकारण

१ पॅराडाईज गु्प, 
मषे.चषेरीएट प्रॉपटटीज 
एल.एल.पी.,१७०१., 
सतरा पलाझा, पलरॉट 
नं.१९ ि २०, सषेकटर 
१९ डी, िाशी, निी 
मंुबई ४१०२१०.

१३ आंबा, ०४ 
करंज, ०३ 

जंगली, ०१ उंबर, 
०१ गुलमोहर, ०२ 
भेंडी, ०१ रषे न ट्री, 
अशी एकुण २५ 

झाडषे

पनिषेल महानगरपाधलक हद्ीतील गाि-घोट, ता.पनिषेल, 
धज.रायगड यषेथील सिवे क्र. ३३P,६१,६२/१P यषेथील सदर 
भखंूडाचया आिारातील १३ आंबा, ०४ करंज, ०३ जंगली, 
०१ उंबर, ०१ गुलमोहर, ०२ भेंडी, ०१ रषे न ट्री अशी एकुण  
२५ झाडषे प्सताधित बांिकामात अडथळा धनमामाण होत 
असलयानषे सदरची २५ झाडषे तोडणयास परिानगी दषेणषे 
५ योगय.

२ टुडषे गलोबल होमस तर्वे  
श्ी.भद्षेश राजषेश शाह 
. १६०१,१०६२, कषे सर 
सरॉलीटर, पलरॉट नं ५, 
सषेकटर १९, पामबीच 
रोड, सानपाडा, निी 
मंुबई.

०५ पळस,  ०२ 
कडुधलंब, ०२ 

उबंर, ०१ भेंडी, 
०१ बोर, ०१ 

नारळ, ०१ धचंच, 
०१ सािर, ०१ 

शषेिगा, ०१ 
जांभुळ अशी 

एकुण १६ झाडषे

पनिषेल महानगरपाधलक हद्ीतील रोजी मौजषे-रोधहंजण, 
ता. पनिषेल, धज.रायगड यषेथील सिवे क्र. ११२/१, ११३/२, 
११४/१/अ, ११४/९/अ, ११४/१०/११/ब, ११४५/६ यषेथील 
भखंूडाचया आिारातील ०५ पळस, ०२ कडुधलंब, ०२ 
उबंर, ०१ भेंडी, ०१ बोर, ०१ नारळ, ०१ धचंच, ०१ 
सािर,  ०१ शषेिगा, ०१ जांभुळ अशी एकुण १६ झाडषे 
धकासकामामधयषे अडथळा धनमामाण होत असलयानषे 
सदरची १६ झाडषे तोडणयास परिानगी दषेणषे योगय.

३ धकरण नारायण 
मनोरषे , 
४०१,साईपलाझा, 
अषे-धिंग, टषेलीर्ोन 
एकसचषेज जिळ, 
पनिषेल.

०३ उंबर, ०२ 
जंगली, ०१ 
जांभुळ अशी 

एकुण ६ झाडषे

पनिषेल महानगरपाधलक हद्ीतील धमडल कलास हौ. 
सोसायटीचया पलरॉट नं. ४९, पनिषेल यषेथील ०३ उंबर, ०२ 
जंगली, ि ०१ जांभुळ अशी एकुण ०६ झाडषे ही निीन  
इमारतीचषे बांिकाम करणयास अडथळा धनमामाण करीत 
आहषेत. तरी सदरची ०६ झाडषे बांिकामास अडथळा होत 
असलयानषे तोडणयास परिानगी दषेणषे योगय.

४ मषे.पॅरामाऊंट 
हरॉसपीटल, पॅरामाऊंट 
मषेडीकल सधिमास प्ा.
धल., रुपाली थषेटर 
जिळ, पनिषेल 
रायगड.

०१ उंबर झाड पनिषेल महानगरपाधलक हद्ीतील पॅरामाऊंट हरॉसपीटल 
यषेथील र्ायर धलफटसाठी निीन बांिकाम करताना 
०१ उंबराचषे झाड आड यषेत आहषे. तरी सदरचषे ०१ उंबराचषे 
झाड बांिकामास अडथळा होत असलयानषे तोडणयास 
परिानगी दषेणषे योगय.

सदर प्सतािास िकृ् तोडणयाची परिानगी दषेणयाचा िकृ् प्ाधिकरणाचा इरादा आहषे. याबाबत नागररकांचया 
काही हरकती अगर सचूना असलयास ही सचूना प्धसधद झालषेपासनू ७ धदिसांचया आत लषेखी सिरूपात 
पनिषेल महानगरपाधलकषे चया िकृ् धिभागामधयषे सादर करावयात. धिधहत मुदतीत सादर न झालषेलया हरकती 
अगर सचूनषेचा धिचार करणयात यषेणार नाही याची नोंद घयािी.

सही/
उपायुक्त 

पनिषेल महानगरपाधलकापमपा/उद्ान/२१२२/प्.क्र ७०/५४१/२०२२ 
धदनांक :- ०६/०८/२०२२

š^@keâceveÛÙee meleke&âlescegUs keeÛeues heÇkeeMeebÛes heÇeCe
he$eerhegueepekeU jsukes ®Ueuee mekeâeUer 
6.35 keepelee le[e iesuÙeeÛeer Iešvee 
Ie[ueer nesleer. efkeMes<e cnCepes Ùee heefjmejele 

hesš̂esefuebie keâjCeeNÙee efnje ueeue DeeefCe 
efceLegve kegâceej Ùeebvee he$eerheguepekeU 
®Ueuee le[e iesuÙeeÛes efomeues.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 

 
 

 
 


